
Uchwała  Nr  XXX/ 197/17 

RADY MIEJSKIEJ W  CHODCZU 

z dnia  19 czerwca  2017r. 

 

 

 

w   sprawie powołania Komisji  Skrutacyjnej  do  udzielenia    Burmistrzowi  Chodcza   

absolutorium z  wykonania  budżetu  Miasta i Gminy  Chodecz  za  2016  rok. 

 

 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 446, 1579,1948; z 2017r. poz. 730, 935)  Rada Miejska w Chodczu  

uchwala  co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się  Komisję Skrutacyjną  do  przeprowadzenia  głosowania  w sprawie  

udzielenia    Burmistrzowi   Chodcza  absolutorium  z   wykonania  budżetu  Miasta i Gminy  

Chodecz  za  2016  rok  w składzie: 

 

 

1. Turbiak Monika 

2. Michalak Beata 

3. Sikorski Adam  

 

 

§ 2. 1.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

       2.  Uchwała podlega  podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie      

            Informacji  Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

 

 

        Przewodniczący 

         Rady Miejskiej 

 

                 Anna Twardowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Rada  Miejska w Chodczu w celu  udzielenia    Burmistrzowi  Chodcza   absolutorium              

z   wykonania  budżetu  Miasta i Gminy  Chodecz  za  2016  rok  powołuje Komisję 

Skrutacyjną  do przeprowadzenia   jawnego  głosowania  stosując  bezwzględną  większość. 

W związku z powyższym celowym jest podjęcie  przedmiotowej  uchwały. 

 


